
رقیب بیرانوند با آنتورپ امضا کرد
جان بوتز ‌25ساله به‌عنوان نخستین خرید رسمی آنتورپ به هواداران معرفی شد. 

سایت »نیوزبلاد« بلژیک درباره حضور او در این تیم و رقابتش با علیرضا بیرانوند برای 

پیراهن شماره یک آنتورپ نوشت: »این دروازه‌بان فرانسوی با قراردادی 4 ساله به 

آنتورپ ملحق شد تا اولین خرید تیم در مهلت نقل‌و‌انتقالات باشد و اگر سرانجام 

بیرانوند نیز راهی این تیم شود با این گلر ایرانی رقابت خواهد داشت. بوتز فصل پیش 

نمایشی عالی در تیم »موسکرون« داشت و در ابتدای این فصل هم چند تیم بزرگ 

بلژیکی از‌جمله بروژ به‌دنبال خرید او بودند، اما موسکرون تمایلی برای واگذاری او 

نشان نداد تا این گلر ‌25ساله همچنان در این تیم بماند. حالا با توجه به اینکه تنها 

یک‌سال از قرارداد او با این تیم بلژیکی باقی مانده بود، درنهایت به فروش او رضایت 

دادند. پیشنهاد اولیه آنتورپ برای خرید او یک‌میلیون یورو بود که به 1/3 میلیون یورو 

افزایش پیدا کرد تا طرفین برای این انتقال به توافق برسند. شاید بیشتر از ایوان لکو، 

سرمربی آنتورپ که در تلاش برای خرید یک گلر جدید بود، خود بوتز از این جابه‌جایی 

خوشحال باشد که حضور در آنتورپ قدمی رو‌ به‌ جلو در زندگی ورزشی‌اش محسوب 

می‌شود. روز دوشنبه قرار است تست‌های پزشکی او انجام شود تا بتواند به‌عنوان 

جانشین سینان بولات )گلر ترکیه‌ای که قراردادش با آنتورپ به پایان رسیده است( 

به ترکیب تیم اضافه شود. البته یک دروازه‌بان دیگر نیز در آستانه پیوستن به این 

تیم است. علیرضا بیرانوند که قرار بود در ماه مارس برای تست‌های پزشکی راهی 

بلژیک شود اما به‌دلیل شیوع کرونا این اتفاق به تاخیر افتاد. او قرار است طی چند روز 

آینده و پس از ماه‌ها وقفه به بلژیک سفر کند. بیرانوند که 630 هزار یورو برای باشگاه 

هزینه داشته است در ایران جایگاه بسیار خوبی دارد و قطعا نخواهد پذیرفت که گلر 

دوم آنتورپ باشد. البته با توجه به تاخیری که در سفر او اتفاق افتاد و اینکه این تیم 

یک گلر دیگر نیز به‌خدمت گرفته است، شاید دیگر خرید او ضرورتی نداشته باشد.«

  گفت‌وگو

خداحافظی بیرانوند با پرسپولیس

شیری: مشکل گلزنی پرسپولیس را قبول ندارم

فاصله‌گذاری اجتماعی
 برای فوتبال نیست!

معاون اقتصادی استقلال: مکاران استقلالی نیستند و می‌خواهند ریشه باشگاه را بزنند

هر  لحظه ممکن است
 جلب  سعا د تمند  صادر شود

نسیم شیرازی
 روزنامه‌نگار

یکی از معضلاتی که باشگاه‌های بزرگ اما دولتی 

کشورمان با آن دست‌و‌پنجه نرم می‌کنند موضوع 

تزلزل در صندلی مدیریت این باشگاه‌هاست که 

باعث می‌شود نگاه مدیران این باشگاه‌ها به پیش 

پای خود باشد و نتوانند برنامه‌ریزی بلندمدت روی 

موارد ریز و درشت این باشگاه‌ها داشته باشند. این 

معضل باعث شده که هر بار با تغییرات مدیریتی 

بخشی از اتفاقات پشت پرده و اشتباه مدیران 

قبلی رو شود و حتی سال‌ها طول بکشد تا این 

ــور  ــدی جمع‌وج ــرات بع ــط نف ــتباه توس ــای اش قدم‌ه

ــی روی دوش  ــنگین مال ــای س ــی هزینه‌ه ــود و حت ش

باشگاه قرار دهد. 

یکی از این اتفاقات عجیب و اشتباه در زمان 

مدیریت محمدحسن انصاری‌فرد در پرسپولیس 

رخ داد که پیش‌تر از این طی گزارش‌هایی مفصل 

به اطاع مخاطبان »فرهیختگان« رساندیم و از 

بندی جدید که به قرارداد علیرضا بیرانوند اضافه 

شد تا در نیم‌فصل پرسپولیس را ترک نکند و 

حضورش در فوتبال اروپا را به پایان فصل موکول 

کند، خبر دادیم. همان‌طور نوشتیم که این بند 

برای پرسپولیس حدود یک‌ونیم میلیارد تومان آب 

خورد و قرار براین شد پولی که در زمان ایرج عرب 

به اشتباه به حساب دروازه‌بان سرخ‌ها واریز شد، 

دیگر به باشگاه برنگردد و پاداش ماندن بیرانوند 

ــد.  ــپولیس باش در پرس

   ناراحتی بیرو و تهدید به برنگشتن

ــئولان  ــه از مسـ ــت کـ ــی اسـ ــد صباحـ ــد چنـ بیرانونـ

ـــی را در  ـــن ناراحت ـــت و ای ـــت اس ـــگاه ناراح ـــی باش فعل

ـــگاران  ـــه خبرن ـــرده و ب ـــان نک ـــم پنه ـــش ه مصاحبه‌های

ــی‌اش را  ــل ناراحتـ ــول‌پناه دلیـ ــه رسـ ــه کـ ــز گفتـ نیـ

ـــوع  ـــه موض ـــده ک ـــث ش ـــی باع ـــن ناراحت ـــد. ای می‌دان

حضور این بازیکن در بلژیک برای پشت 

سرگذاشتن تست پزشکی طبق قراردادی که 

با آنتورپ به امضا رسید، تحت‌الشعاع برخی 

از گمانه‌زنی‌ها و شایعات ریز و درشت قرار 

ـــوی  ـــارات دوپهل ـــن اظه ـــن بی ـــه در ای ـــه البت ـــرد ک بگی

سنگربان سرخ‌ها هم به این حاشیه‌ها دامن 

ـــه  ـــد ک ـــا می‌کنن ـــراد ادع ـــی از اف ـــالا برخ ـــت. ح زده اس

ـــت و او  ـــگی اس ـــپولیس همیش ـــد از پرس ـــن بیرانون رفت

دیگر به جمع سرخ‌ها بر نمی‌گردد و عده‌ای 

ــتن  ــد از پشت‌سرگذاشـ ــه او بعـ ــد کـ ــر معتقدنـ دیگـ

ـــا  ـــگ را ب ـــا لی ـــد ت ـــران می‌آی ـــه ای ـــکی‌اش ب ـــت پزش تس

سرخ‌ها به پایان برساند. 

   دلیل ناراحتی بیرانوند چیست؟

ــا  ــد ت ــه بیرانون ــده ک ــث ش ــی باع ــه موضوع ــه چ اینک

این حد ناراحت باشد و دست به تهدید باشگاه 

بزند شاید برای خیلی‌ها جالب توجه باشد. 

ــگان«  ــگار »فرهیخت ــری خبرن ــوص پیگی ــن خص در ای

نشان می‌دهد که موضوع ناراحتی به همان 

ــن  ــان محمدحس ــه در زم ــود ک ــوط می‌ش ــم مرب متم

انصاری‌فرد به قرارداد بیرانوند اضافه شده است. 

ــه  ــد ک ــن بن ــه ای ــد ک ــر داده‌ان ــگاه خب ــکان باش نزدی

هنوز به قرارداد بیرانوند اضافه نشده و در برگه‌ای 

جداگانه به امضای مدیرعامل وقت باشگاه و شماره 

ــبب  ــوع س ــن موض ــت و ای ــیده اس ــرخ‌ها رس ــک س ی

شده که سرپرست فعلی باشگاه این برگه را رسمی 

ــم  ــارد و نی ــک میلی ــب ی ــن ترتی ــه ای ــد و ب ــداد نکن قلم

بیرانوند روی هوا باشد. 

یک فرد مطلع در باشگاه در این خصوص به 

خبرنگار »فرهیختگان« گفت: »این درست نیست 

که هر بازیکنی یک برگه کاغذ دستش بگیرد و به 

باشگاه بیاید و یک میلیارد پول اضافی بخواهد. 

این‌گونه سنگ روی سنگ باشگاه بند نمی‌شود و 

جمع‌وجور کردن این همه بازیکن سخت می‌شود. 

اینکه چرا انصاری‌فرد قبول کرد که این بند به 

قرارداد بیرانوند اضافه شود را نمی‌دانم اما در کل 

اتفاق خوبی نیفتاده و امیدواریم این موضوع حل 

شده و به پرسپولیسی که در کورس قهرمانی قرار 

دارد، لطمه نزند.« 

   پیروانی واسطه بیرانوند و باشگاه شد

ــا  ــگاه و علیرض ــن باش ــش بی ــه از تن ــرای اینک ــرا ب ظاه

ــین  ــر افش ــار دیگ ــک ب ــود، ی ــری ش ــد جلوگی بیرانون

ــول  ــت را قب ــن ماموری ــده و ای ــدم ش ــی پیش‌ق پیروان

کرده که با تمهیداتی خاص این مشکل به‌وجود 

ــد.  ــع کن ــده را مرتف آم

ــت و  ــت رف ــی بلی ــه حت ــنیدیم ک ــوص ش ــن خص در ای

برگشت بیرانوند توسط سرپرست سرخ‌ها هماهنگ 

شده و او به بیرانوند این اطمینان را داده که در این 

مدت مشکل مالی او را با باشگاه حل می‌کند تا 

او بدون هیچ‌مشکلی تا پایان فصل پرسپولیس را 

همراهی کند. 

البته از گوشه و کنار شنیده می‌شود که رسول‌پناه 

حاضر نیست تحت هیچ شرایطی این مبلغ را به 

قرارداد بیرانوند اضافه کند و حتی در گفت‌وگو با 

ــر  ــه اگ ــده ک ــادآور ش ــوع را ی ــن موض ــم ای ــرمربی تی س

این ممانعت از اضافه شدن بند جدید به قرارداد 

باعث شود که او به ایران برنگردد، او حاضر نیست 

ــاور  ــن ب ــر ای ــد و ب ــد بده ــه بیرانون ــول را ب ــن پ ــه ای ک

است که 9 بازی باقی‌مانده ارزش ندارد که او 

بخواهد زیربار اضافه شدن این مبلغ به قرارداد 

ــرود! ــوش ب ــر ملی‌پ گل

ــر  ــک پیگی ــت از بلژی ــرار اس ــد ق ــت بیرانون ــی اس گفتن

نتیجه مذاکرات پیروانی با باشگاه شود تا بعد از 

مشخص شدن نتیجه این مذاکرات برای بازگشت 

ــا از  ــد خیلی‌ه ــرد، هرچن ــم بگی ــران تصمی ــه ای ــود ب خ

خداحافظی او با همبازیانش و نیز عدم بازگشتش 

ــران صحبت می‌کنند.  ــه ای ب

»مجید جلالی« این روزها بعد از گذراندن روزهای 

تیمش،  اعضای  از  کرونا  تست‌گیری  سخت 

تمرکزش روی تمرینات »گل گهر« است، آن‌قدر 

که وقتی از او درباره قرارداد جنجالی ویلموتس 

پرسیدیم ترجیح می‌داد بیشتر در مورد تیمش صحبت کند، تیمی که در دوران تعطیلات مسابقات به‌خاطر کرونا 

در مقطعی با بحران مواجه شد و برخی از بازیکنانش درگیر این ویروس شدند. با این حال تمرینات این تیم به‌طور 

منظم در حال برگزاری است و اخیرا نیز دیداری تدارکاتی در تهران با پرسپولیس برگزار کردند تا نشان دهند 

آماده حضور دوباره در مسابقات لیگ هستند. گفت‌وگوی »فرهیختگان« با مجید جلالی را در ادامه می‌خوانید.

از ماجرای قرارداد جنجالی ویلموتس شروع کنیم. نظر شما چیست؟
در مورد قرارداد ویلموتس چیز زیادی نمی‌دانم و خیلی در جریان بطن قراردادها و دعواهایی که هست قرار 

ندارم و واقعا نمی‌دانم کدام‌یک درست می‌گویند، به همین خاطر در موردش صلاح نیست صحبتی بکنم. 

قراردادهای مشابه زیادی در طول سال‌های اخیر با خارجی‌ها بسته شده، فکر می‌کنید دلیلش چیست؟
چیزی که الان با آن مواجه هستیم، حاصل دیدگاهی است که در سطح کلان نسبت به مدیریت در 

ورزش کشور بوده است و حالا بعد از سال‌ها ما فقط گوشه‌ای از اثرات این دیدگاه مخرب را در فوتبال 

می‌بینیم و شاید خیلی اثرات مخرب‌تری بوده که هیچ وقت ندیده‌ایم. 

یعنی معتقدید این ماجرا فقط مختص فوتبال نیست؟
بله، البته خوشحالم در این میان کشتی توانسته است خودش را این اواخر از این قائده مستثنی کند. وقتی 

می‌بینیم که کشتی به صورت تخصصی اداره می‌شود و در این فدراسیون بین مربیان و تمام پیشکسوتان و 

بزرگ‌ترها و جوان‌ترها تعامل هست و سعی می‌کنند همه را کنار هم جمع کنند می‌توان به آینده‌اش خوش‌بین 

بود. چه عیبی داشت اگر در تمام این سال‌ها ورزش کشور را به‌صورت تخصصی می‌دیدیم و مدیریتش را مدیریت 

تخصصی می‌کردیم؟ مطمئن باشید اگر صاحب چنین دیدگاهی بودیم الان با این مشکلات فزاینده و این 

غرامت‌های کمرشکن هیچ‌وقت مواجه نمی‌شدیم و این تاسف بزرگی برای ماست. 

شما همیشه مخالف استفاده از خارجی‌ها بودید. احتمالا این قراردادهای جدید باعث می‌شود بیشتر بر عقیده 
خود پافشاری کنید. 

الان این قرارداد را می‌بینیم، ولی اگر کمی به قبل برگردیم، می‌بینیم ما سال‌هاست‌که غرامت این نوع قراردادها 

را می‌دهیم و هزینه‌های هنگفتی برای آوردن بازیکن‌ها و مربی‌های خارجی تقبل می‌کنیم، درحالی که هیچ 

کمکی هم آنها به فوتبال ما نکردند و بدترش این است که حتی یک‌هزارم بودجه‌ای که صرف آنها کرده‌ایم 

صرف تربیت‌ مربی و بازیکن در کشور خودمان نکرده‌ایم و این شاید آزاردهنده‌ترین بخش این موضوع باشد. 

برسیم به تیم‌تان، شرایط گل‌گهر چگونه است؟ 
در تست کرونا که اول خرداد گرفتیم، چند تا از بازیکنان‌مان تست‌شان مثبت شد، یک هفته بعد مجددا تست 

گرفتیم و همه منفی بودند. آن تعداد از بچه‌ها که مثبت بودند هم در تست سوم آزمایش‌شان منفی شد ولی 

خب این موضوع حدود 10 روز طول کشید و ما در قرنطینه بودیم و تمرینی نداشتیم. 

الان برای شروع لیگ آماده‌اید؟
تمرینات‌مان 10 روز است که به‌صورت منظم و جدی انجام می‌شود و پیشرفت بچه‌ها خیلی خوب است. تمرکز 

بچه‌ها برای تمرینات خیلی خوب است و از همه‌ آنها راضی هستم و سعی می‌کنیم به امید خدا، رفته‌رفته آن 

شرایط خوبی را هم که داشتیم به‌دست آوریم و برای شروع لیگ آماده‌تر شویم. 

مجید جلالی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: تمرینات گل‌گهر جدی برگزار می‌شود

سال‌هاست غرامت قراردادهای مثل ویلموتس را می‌دهیم
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 شماره مسلسل ۳۷۹۸
 ‌یکشنبه ۲۵ خرداد  ۱۳۹۹

 ۲۲ شوال ۱۴۴۱  
 ۱۴ ژوئن ۲۰۲۰ 

 شماره ۳۰۶۰

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار

»فرهیختگان« بررسی کرد؛ ارتباط بازنگشتن گلر شماره یک قرمزها با متمم 1/5 میلیاردی!

مجید جلالی: تمرینات گل‌گهر جدی برگزار می‌شود

سال هاست غرامت قراردادهای
مثل ویلموتس را می‌دهیم

رضایی: دانشگاه آزاد اسلامی همیشه خوش‌حساب بوده

تمام توان‌مان را 
در لیگ کشتی می‌گذاریم


